
CIG: Z672DE9A23 
Nome Descrizione 

Data 11/08/2020 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Cantiere di lavoro “ MANUTENZIONE STRAORDINARIA ELIMINAZIONE 

SITUAZIONI DI PERICOLO NEL CENTRO URBANO” - N° 102 / ME - 

FORNITURA ATTREZZATURE VARIE 

Procedura di scelta 

del contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

819,67 € 

Importo delle somme 

liquidate 

819,67 € 

Data di effettivo 

inizio lavori 

11/08/2020 

Data di ultimazione 

lavori 

17/12/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

EDILTRASPORTI Snc di PIZZINO Antonino & C. 01826550830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

EDILTRASPORTI Snc di PIZZINO Antonino & C. 01826550830   

 


